Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

207 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E MEDICAMENTOS ODONTOLÓGICOS E
HOSPITALARES, POR MEIO DA ATA 001/2024, PREGAO 034/2023, COM VIGENCIA DE 04/01/2024 A 03/01/2025, CONFORME
DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

18.109,42
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20240937 2509
Processo

2024005761

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 114.763,72 18.109,42 132.873,14

09/02/2024

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME
Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

220033
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória Nº Licitação

34

Conta Bancária

18.442.927/0001-47

Cidade Telefone

PIRES DO RIO

4326-5341 23280-0
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

14

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

89 41130  1.449,42174,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIORES A25 8,33000

90 41131  1.516,06182,00DENTES VIPI  DENTPLUS INFERIORES ANTERIOR 263 8,33000

91 41132  1.499,40180,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 30L 8,33000

92 41133  1.499,40180,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 30M 8,33000

94 41135  1.732,64208,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 32M 8,33000

98 41139  1.249,50150,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 2D 8,33000

99 41140  999,60120,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 38 8,33000

100 41141  999,60120,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 3M 8,33000

101 41143  1.516,06182,00DENTES VIPI DENTPLUS  SUPERIORES ANTERIORES A26 8,33000

103 41145  999,60120,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 30M 8,33000

104 41146  1.191,19143,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 32L 8,33000

105 41147  1.624,35195,00DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 32M 8,33000

107 42347  833,00100,00DENTES DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 264 8,33000

108 41151  999,60120,00DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIORES A26 8,33000

 18.109,42

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(DEZOITO MIL E CENTO E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

DANIEL RESENDE DE SOUZA